

HKS Invest ApS
Østergade 27, 6840 Oksbøl

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 40 14 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKS Invest ApS Østergade 27 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 27 40 14 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	EDC Rekrea Varde A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. mod 2.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.865	-39.028
Indtægter af kapitalinteresser	685.838	1.331.091
Andre finansielle indtægter	212.535	887.984
Øvrige finansielle omkostninger	-21.600	-98.154
Resultat før skat	861.908	2.081.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	861.908	2.081.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-614.162	331.091
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.450.000
Overføres til overført resultat	1.354.070	300.802
Disponeret i alt	861.908	2.081.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.464.958	2.079.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.631	1.397.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.031.589</u>	<u>3.476.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.031.589</u>	<u>3.476.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.593	1.410
Andre tilgodehavender	350.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>359.593</u>	<u>1.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	873.989
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>873.989</u>
Likvide beholdninger	<u>2.663.401</u>	<u>1.290.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.022.994</u>	<u>2.166.134</u>
Aktiver i alt	<u>5.054.583</u>	<u>5.642.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.411	788.573
4 Overført resultat	4.626.673	3.272.603
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.450.000
Egenkapital i alt	<u>5.048.084</u>	<u>5.636.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.499	6.499
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.499</u>	<u>6.499</u>
Passiver i alt	<u>5.054.583</u>	<u>5.642.675</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	0	1.375.821
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	106.004	-21.600
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	788.573	457.482
Resultatandel	-614.162	331.091
	<u>174.411</u>	<u>788.573</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	3.272.603	2.971.801
Årets overførte overskud eller underskud	1.354.070	300.802
	<u>4.626.673</u>	<u>3.272.603</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.450.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.450.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.450.000
	<u>122.000</u>	<u>1.450.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.